
UCHWAŁA NR XLVII/463/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Parafii Prawosławnej pw. Opieki Matki Boskiej w Choroszczy 
w formie dotacji na prace konserwatorskie przy świątyni Parafii Prawosławnej pw. Opieki Matki 

Boskiej w Choroszczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273), oraz art. 81 ust. 1 ustawa z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951) w zw. z § 10 załącznika do uchwały Nr XXIX/228/10 Rady 
Miejskiej w Choroszczy z dnia 27 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Choroszczy udziela z budżetu Gminy Choroszcz w 2023 roku w formie dotacji 
celowej pomocy finansowej Parafii Prawosławnej pw. Opieki Matki Boskiej w Choroszczy na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Dotacja do prac konserwatorskich przy świątyni Parafii Prawosławnej pw. Opieki 
Matki Boskiej w Choroszczy” – w wysokości 150 000 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na prace konserwatorskie przy zabytku 
polegające na odnowieniu elewacji ściennych oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy Parafią Prawosławną pw. Opieki Matki Boskiej w Choroszczy a Gminą 
Choroszcz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C00B11-D2A4-4BDA-B83A-85C664ED56D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/463/2023 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 4 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


